
NWTTV Nordwestschweizer Tischtennisverband 2023/24

3. Liga Herren Gruppe 1
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lauener, Sebastian, Talgutzentrum 27, 3063 Ittigen,
Geschäft: 031 359 73 90, www.swisstabletennis.ch,
sebastian.lauener@swisstabletennis.ch

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Thu.31.08.2023 19:30 (1) Münchenstein-City Basel V 6:4
Thu.14.09.2023 19:30 v (1) Münchenstein-City Waldenburg 6:4
Tue.17.10.2023 19:30 v (1) Old Boys Basel Münchenstein-City 8:2
Thu.19.10.2023 19:30 (1) Münchenstein-City Copains Birsfelden 7:3
Thu.02.11.2023 19:45 (1) Binningen Münchenstein-City 0:10 W
Thu.16.11.2023 19:30 (1) Münchenstein-City Aesch IV 4:6
Fri. 24.11.2023 19:45 (1) Oberwil II Münchenstein-City 4:6
Thu.07.12.2023 19:30 (1) Basel V Münchenstein-City 4:6
Thu.14.12.2023 19:30 (1) Rio-Star Muttenz IV Münchenstein-City 4:6
Mon.22.01.2024 20:00 (1) Waldenburg Münchenstein-City 3:7
Thu.01.02.2024 19:30 (1) Copains Birsfelden Münchenstein-City 3:7
Thu.08.02.2024 19:30 (1) Münchenstein-City Old Boys Basel 6:4
Thu.29.02.2024 19:30 (1) Münchenstein-City Binningen 8:2
Thu.07.03.2024 19:30 (1) Münchenstein-City Oberwil II 9:1
Fri. 15.03.2024 19:30 (1) Aesch IV Münchenstein-City 1:9
Tue.19.03.2024 20:00 v (1) Münchenstein-City Rio-Star Muttenz IV 6:4
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